



**Expresslieferung
ohne Aufpreis!**

Hähnchenfilet - halbe Brust-

Art.-Nr.: 0622-1000

Gewicht

1000g	lagernd - Lieferzeit: 1-2 Tage **	16,90 €
1500g	lagernd - Lieferzeit: 1-2 Tage **	25,35 €

Grundpreis: 16,90 €/kg

16,90 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten

lagernd - Lieferzeit: 1-2 Tage **

Beschreibung:

Feinkost Hähnchenfilet - halbe Brust Zarte, magere Hähnchenfilets für delikate Feinkost Gerichte. Unsere Hähnchenfilets eignen sich ausgesprochen für leckere fettarme Diät-Gerichte. Unser Putenfleisch beziehen wir ausschließlich von einem deutschen Erzeuger mit artgerechter Tierhaltung und Verzicht auf Medikamente im Tierfutter. Verwendung / Verzehr von Feinkost Hähnchenfilet: Das äußerst delikate Hähnchenfleisch eignet sich hervorragend für schnelle Feinkost Gerichte. Egal ob auf dem Grill, in der Pfanne oder aus dem Ofen, mit einem Hähnchenfilet zaubern Sie im Handumdrehen leckere Gerichte. Zaubern Sie für sich und Ihrer Familie ein schnelles Hähnchenfilet in milder oder würziger Paprika-Creme-Soße. Oder verwenden Sie Putenfilets für außergewöhnliche Tai-Gerichte mit Sprossen und delikatsten Pilzen.

Passend dazu



Maishähnchen (Poularde) Französisch

Grundpreis: 10,90 €/kg

15,26 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten Gewicht: 1 Stück a
1400g



Schweinefilet - vom Schwäbisch Hällischen Landschwein

Grundpreis: 28,91 €/kg

15,90 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten Gewicht: 550g-1
Schweinefilet



Lammkotelett vom Hohenloher Lamm

Grundpreis: 32,90 €/kg

32,90 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten Gewicht: 1000g

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Der Mindestbestellwert beträgt 6,- € (inkl. MwSt.).
- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 8,90 € bis zu einem Bestellwert von 98,- €. **Bestellungen ab 98,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.**

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt.,
bis 98,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten,
ab 98,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).